檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：陳天佑

聯絡電話：04–23590121#30225

電子郵件：chenty@thu.edu.tw

傳　　真：04–23596557

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：東茂電字第10538000460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹定於105年5月27日(星期五)舉辦「城市物聯串、巨

量生智慧研討會」，敬邀貴校資訊、產學相關單位主管與

同仁踴躍報名參加並惠予公差假為禱。

說明：

一、近年物聯網、巨量資料、雲端運算、智慧城市與校園、綠

能等議題為各界關注之焦點，政府、企業與大學必須順應

此趨勢的發展及挑戰，從而獲取和提供更便利有用的各項

數據資料與資訊服務。

二、旨揭會議擬邀請政府、產業、大專校院等產官學資訊主管

以及相關領域的學者、專家就最新資訊技術及其應用進行

研討，研討會主題包含：「拓展數位化業務 成功駕馭新

興經濟」、「Big Data數據翻轉 奔向智慧物聯大時代」、

「臺中軟體園區發展現況與招商說明」、「用OpenStack

讓世界看見台灣」、「雲端世代下的物聯網應用安全」、

「智慧城市規劃發展研究-以智慧校園暨智慧園區為例」、

「IOT X 生產力4.0 – 悠遊智慧商圈及城市生活實證案

例分享」，期望透過本會議可凝聚各界業務推展之共識，

9

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

在彼此經驗分享下，可加速推動各項資訊建設與服務。

三、會議時間：105年5月27日（星期五）8：30-16：40。

四、會議地點：本校人文大樓B1茂榜廳。

五、報名時間：即日起至105年5月25日。

六、報名方式：網路報名，報名網址為：http://smart2016.t

hu.edu.tw/。

七、聯絡人：巫碧嫦小姐，電話：(04)2359-0121＃30227。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-05-18
10:42:04